[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	201

	г.
	№

ПРОЕКТ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов 3 созыва от 03 мая 2017 года № 241 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Ханымей»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 июня 2007 № 67-ЗАО «О муниципальной службе в Ямало-Ненецком автономном округе», статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 20 августа 2019 года № 909-П «Об индексации», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования поселок Ханымей, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва
Р Е Ш Е Н О:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования поселок Ханымей, утвержденное решением Собрания депутатов 3 созыва муниципального образования поселок Ханымей 03 мая 2017 года № 241 следующие изменения:
1.1. приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению 1;
1.2. приложение 2 изложить в новой редакции, согласно приложению 2.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва.
Глава муниципального образования

поселок Ханымей

А. Е. Лешенко
PAGE